СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

Решение Совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
 «Союз строителей Омской области»

от 29 декабря 2012 года                                                                                                             № 161
   В соответствии с компетенцией, определенной законодательством РФ и Уставом

Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Союз строителей Омской
области», /далее - Союз/

РЕШИЛИ:
1. Внести изменения в ранее выданные свидетельства и выдать свидетельства о допуске к

работам, утвержденным Министерством регионального развития РФ приказом от 30 декабря
2009 года № 624:

1). ООО «РАДКО»;
2). ООО «Производственная мехколонна-944 Треста Железобетон»;
3). ООО «Сибирский проект»;
4). ООО «СтройСити»;
5). ООО «Варм»;
6). ООО «Технострой».

2. Выдать свидетельства о допуске к заявленным работам, установленным Министерством

регионального развития РФ приказом от 30 декабря 2009 года № 624, в соответствии с
приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
№ 356 от 05.07.2011 года следующим предприятиям:

1). ООО «Омский завод стальных конструкции»;
2). ООО «Совместное предприятие «Полёт-Фрис»;
3). ЗАО «Строительная фирма Трест - 5»;
4). ООО «Спецмонтажсервис»;
5). ООО «Еврокомплект»;
6). ООО «Автоспецтехника»;
7). ООО «Бранд»;
8). ООО «Стройтеплоизоляция»;
9). ООО «Строительно-монтажное управление «Любинское»;
10). Государственное предприятие Омской области «Колосовское дорожное ремонтно-

строительное управление»;
11). ООО «Колорс»;
12). ООО «ДЖАСТ ФИТ ЛАЙФ»;
13). ООО «Промышленно-коммерческий центр «Промжелдортранс»;
14). ООО «Инжстрой»
15). ООО «Строительно-торговая компания «Сибпромстрой»;
16). ООО «Завод железобетонных изделий № 7»;
17). ООО «Сибирская жилищная корпорация»;
18). ООО «Строительно-монтажное управление № 175 «Радиострой»;
19). ООО «Калачинскэнергосервис»;
20). ООО «ТОП-инжиниринг»;
21). Государственное предприятие Омской области «Седельниковское дорожное

ремонтно-строительное управление»;
22). ООО Научно- производственная фирма «ПромСтройЗащита»;

1

23). ООО «Комбинат строительных материалов «Сибирский железобетон»;
24). ООО «Проектно-строительная фирма «Омскреконструкция»;
25). ООО «Мостовое ремонтно-строительное управление»;
26). Государственное предприятие Омской области «Полтавское дорожное ремонтно-

строительное управление»;
27). ООО «Вертикаль»;
28). ООО «СтройОмскСервис»;
29). ООО «Фирма «Карат-Связь-96»;
30). ООО «Промышленно-торговая компания «Актив»;
31). ООО «Строительная фирма «Спецподряд»;
32). ООО «Светлоград»;
33). ООО «Монтажное строительное управление «Калачинское»;
34). ООО «Ремонтно-строительное управление «Исилькульское»;
35). Государственное предприятие Омской области «Павлоградское дорожное

ремонтно-строительное управление»;
36). ООО «Вериус»;
37). ООО «Ремстрой»;
38). ООО «УчастокРемонтМонтажАвтоматика».

3. Исполнительной дирекции Союза направить или вручить уведомление о принятом

решении вышеуказанным организациям и уведомить орган, осуществляющий контроль за
саморегулируемыми организациями.

Президент НП СРО ССОО                                                                                           Н.И. Лицкевич

Секретарь                                                                                                                        Коротков А.В.

2